

Sieferts Kedelhus A/S
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 33 82 75

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020

Brian Huus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sieferts Kedelhus A/S Lassonsvej 2 7430 Ikast CVR-nr.: 32 33 82 75 Stiftet: 29. april 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Huus, formand Lars Ternholt-Pedersen Mogens Anker Rosenkilde Lars Gantzel Pedersen Preben Rosenkilde
Direktion	Lars Ternholt-Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 743 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	56.106	-22.474
Værdiregulering af investeringsejendom	948.576	214.894
Driftsresultat	1.004.682	192.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	31.517
Øvrige finansielle omkostninger	-53.493	-7.252
Resultat før skat	951.189	216.685
1 Skat af årets resultat	-208.572	-48.000
Årets resultat	742.617	168.685
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	742.617	168.685
Disponeret i alt	742.617	168.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendom	5.200.000	4.251.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.200.000</u>	<u>4.251.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.200.000</u>	<u>4.251.424</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.240	0
Andre tilgodehavender	1.430	518
Tilgodehavender i alt	<u>12.670</u>	<u>518</u>
Likvide beholdninger	<u>72.616</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.286</u>	<u>518</u>
Aktiver i alt	<u>5.285.286</u>	<u>4.251.942</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.783.315	1.040.698
	Egenkapital i alt	<u>2.283.315</u>	<u>1.540.698</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	256.000	48.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>256.000</u>	<u>48.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	2.600.000	2.600.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	316
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.853	33.974
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.660	7.124
	Selskabsskat	572	0
	Anden gæld	58.886	21.830
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.971</u>	<u>63.244</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.745.971</u>	<u>2.663.244</u>
	Passiver i alt	<u>5.285.286</u>	<u>4.251.942</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	572	0
Årets regulering af udskudt skat	208.000	48.000
	208.572	48.000
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Investeringsejendom		
Tilgang i årets løb	4.036.530	4.036.530
Kostpris 31. december	4.036.530	4.036.530
Regulering til dagsværdi 1. januar	214.894	0
Årets regulering til dagsværdi	948.576	214.894
Regulering til dagsværdi 31. december	1.163.470	214.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.200.000	4.251.424
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.040.698	872.013
Årets overførte overskud eller underskud	742.617	168.685
	1.783.315	1.040.698
5. Ansvarlig lånekapital		
Den til enhver tid værende restgæld forrentes med en årlig rente på 2 %. Der er ingen afdrag i 2019, og restgælden efter 5 år udgør 2.600 t.kr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.